



ACTA No. 22

EN LA CIUDAD Y PUERTO DE MANZANILLO, MUNICIPIO DEL MISMO NOMBRE, ESTADO DE COLIMA, SIENDO LAS 9:00 HORAS CON 00 MINUTOS DEL DÍA 15 DE MARZO DEL AÑO 2019 DOS MIL DIECINUEVE, ESTUVIERON PRESENTES EN LA SALA DE JUNTAS DE PRESIDENCIA DEL AYUNTAMIENTO DE MANZANILLO, LOS CIUDADANOS I.C.E. MIGUEL ANGEL CISNEROS TOPETE, C.P. SERGIO IVAN RAMIREZ CACHO, EL ING. ALAM VARGAS MENDOZA Y EL ING. JUAN MANUEL TORRES GARCIA, PRESIDENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA EL PRIMERO, COORDINADORES "A" EL SEGUNDO Y "B" EL TERCERO Y SECRETARIO EL CUARTO, PARA CELEBRAR LA SESIÓN NO. 22, DE CARÁCTER ORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA, BAJO EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA: 1.- LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACION DEL QUÓRUM LEGAL DE LOS MIEMBROS DE COMITÉ DE TRANSPARENCIA, 2.- LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESION ANTERIOR. 3.- PONER A CONSIDERACIÓN Y APROBACIÓN LAS RESPUESTAS QUE SE DARAN A LAS SOLICITUDES RECIBIDAS DEL 5 AL 20 DE MARZO DEL 2019, 4.- ASUNTOS GENERALES. 5.- CLAUSURA DE LA SESIÓN.

EN EL **PRIMER PUNTO** DEL ORDEN DEL DÍA, EL ING. JUAN MANUEL TORRES GARCIA SECRETARIO DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA, NOMBRO LISTA DE ASISTENCIA A LOS PRESENTES, CONFIRMANDO LA PRESENCIA DE TODOS LOS MIEMBROS DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DECLARANDO CON ELLO QUÓRUM LEGAL.

EN EL **PUNTO DOS**, SE DIO LECTURA AL ACTA DE LA SESION ANTERIOR APROBANDOSE POR UNANIMIDAD.

EN EL **PUNTO TRES** SOMETER A CONSIDERACIÓN Y APROBACIÓN DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA, LAS RESPUESTAS QUE SE LE DARÁN A LAS SOLICITUDES RECIBIDAS DEL 5 AL 20 DE MARZO DEL 2019, EL COMITÉ APRUEBA POR UNANIMIDAD LAS RESPUESTAS QUE SE DARAN A LAS SOLICITUDES RECIBIDAS DEL 5 AL 20 DE MARZO DEL 2019.

EN EL **PUNTO CUATRO** Y SIGUIENDO EL ORDEN DEL DÍA ASUNTOS GENERALES, EL COMITÉ NO TIENE NINGUN TEMA A TRATAR.

NO HABIENDO MÁS ASUNTOS A TRATAR, EL PRESIDENTE DEL COMITÉ DECLARA CLAUSURADA FORMALMENTE LA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 15 DE MARZO DEL 2019.

RESPETVOSAMENTE Manzanillo, Ook a 130 de marzo del 2019

I.C.E. MIGUEL ANGEL CISNEROS TOPETE TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA PRESIDENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

FIRMAS EN LA VUELTA...





..DE LA VUELTA

ACTA No. 22

C.P. SERGIO IVAN RAMIREZ CACHO COORDINADOR (A) DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

ING. ALAM ÝARGAS MENDOZA COORDINADOR (B) DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

ING. JUAN MANUEL TORRES GARCIA SECRETARIO DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA